
Produktový list
SikaProof® Primer-02
Květen 2023, Verze 03.01
020720308100000002

PRODUKTOVÝ LIST

SikaProof® Primer-02
Systémový primer pro SikaProof® Adhesive-02

POPIS PRODUKTU
SikaProof® Primer-02 je akrylátový základní nátěr na 
vodní bázi, který se používá před aplikací lepidla SikaP-
roof® Adhesive-02 jako výplň pórů. SikaProof® Primer-
02 je součástí systému SikaProof A+ pro následnou 
aplikaci.

POUŽITÍ
SikaProof® Primer-02 se používá jako základní nátěr 
pro SikaProof® Adhesive-02 na beton a jiné cemento-
vé podklady.
Upozornění:

Produkt je určen pro profesionální použití.▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Dobrá přilnavost k cementovým podkladům▪
Připraveno k použití▪
Snadno se nanáší válečkem▪
Na vodní bázi▪

INFORMACE O PRODUKTU

Chemická báze Akrylová disperze na vodní bázi

Balení 5 kg nádoba
Dostupné varianty balení viz platný ceník.

Skladovatelnost 12 měsíců od data výroby

Podmínky skladování Produkt musí být skladován v originálních, neotevřených a nepoškozených 
uzavřených obalech v suchu při teplotách od +5 °C do +30 °C. Vždy se řiďte 
informacemi uvedenými na obalu.
Informace o bezpečném zacházení a skladování naleznete v platném bez-
pečnostním listu.

Barva Světle červená

Objemová hmotnost 1,01 kg/l (při +20 °C)

Obsah sušiny hmotnostně 25 %

1 / 3



SYSTÉMOVÉ INFORMACE

Skladba systému Následující produkty jsou součástí systému SikaProof® A+ Post-Applied:
Funkce Produkt
Primer SikaProof® Primer-02
Lepidlo SikaProof® Adhesive-02
Fólie SikaProof® A+ 08

SikaProof® A+ 12
Páska SikaProof® ExTape-100

APLIKAČNÍ INFORMACE

Spotřeba ~ 100–150 g/m2 na vrstvu.
Poznámka: Údaje o spotřebě jsou teoretické a nepočítají s žádným doda-
tečným materiálem v důsledku pórovitosti povrchu, profilu povrchu, rozdí-
lů úrovní, plýtvání nebo jakýchkoli jiných odchylek. Pro výpočet přesné 
spotřeby pro konkrétní podmínky podkladu a navrhované aplikační vyba-
vení aplikujte produkt na zkušební plochu.

Teplota produktu Maximum +35 °C
Minimum +5 °C

Teplota vzduchu v okolí Maximum +35 °C
Minimum +5 °C

Teplota podkladu Maximum +35 °C
Minimum +5 °C

Čekací doba / přetíratelnost 20 až 30 minut při +20 °C
Doba odpařování závisí na podkladu, počasí a množství aplikovaného zá-
kladního nátěru. Nechte materiál dostatečně zaschnout, dokud povrch ne-
přestane být lepkavý (suchý na dotek).

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Uživatel si musí před použitím jakýchkoliv výrobků 
přečíst nejnovější bezpečnostní listy. Informace a rady 
týkající se bezpečné manipulace s chemickými výrob-
ky, jejich skladování a likvidace najdou uživatelé v nej-
novějších bezpečnostních listech obsahující fyzikální, 
ekologické, toxikologické a jiné údaje týkající se bez-
pečné manipulace s výrobkem.

INSTRUKCE PRO APLIKACI

KVALITA PODKLADU

Podklad musí být pevný, čistý, homogenní, zbavený 
všech kontaminantů, jako jsou oleje a tuky, prach a 
volné nebo drobivé částice, cementové mléko a jiné 
špatně přilnavé materiály.

PŘÍPRAVA PODKLADU

DŮLEŽITÉ
Odhalení výduchových otvorů a dutin
Při mechanické přípravě povrchu dbejte na to, abyste 
zcela odkryli výduchové otvory a dutiny.
Předpoklady
Betonový podklad musí být zpevněný, pevný, rovný, 
rovný, čistý, suchý a zbavený všech kontaminantů, ja-
ko jsou nečistoty, olej, mastnota a povrchové úpravy.

Odstraňte slabé cementové podklady.1. 
Cementové podklady připravte mechanicky pomocí 
abrazivního čisticího nebo brusného zařízení, abyste 
odstranili cementové mléko.

2. 

Před aplikací produktu musí být ze všech povrchů 
zcela odstraněn veškerý prach, volný drobivý materi-
ál.

3. 

K vyrovnání povrchu nebo k vyplnění trhlin, výducho-
vých otvorů a dutin použijte výrobky z řady materiálů 
SikaTop®, Sika MonoTop® a Sikagard®.

4. 

Podrobnější informace o produktech pro vyrovnávání 
a opravy defektů získáte od technického oddělení Si-
ka®.

Produktový list
SikaProof® Primer-02
Květen 2023, Verze 03.01
020720308100000002

2 / 3



APLIKACE

DŮLEŽITÉ
Důsledně dodržujte instalační postupy
Důsledně dodržujte instalační postupy definované v 
metodických příručkách, aplikačních příručkách a pra-
covních návodech, které musí být vždy přizpůsobeny 
aktuálním podmínkám na staveništi.
Produkt aplikujte na připravený podklad štětcem nebo 
válečkem. Zajistěte, aby podklad pokryla souvislá vrst-
va bez pórů.

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

SikaProofPrimer-02-cs-CZ-(05-2023)-3-1.pdf

Produktový list
SikaProof® Primer-02
Květen 2023, Verze 03.01
020720308100000002

3 / 3


